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7. 
Z Á P I S  

 
ze zasedání Zastupitelstva města v Mnichově Hradišti  
konaného dne 07.11.2016 od 17:00 v sále Klubu s.r.o. 

 

Program: 
1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti městské rady  
3. Převody nemovitostí  
4. Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
5. Změna rozpočtu – 5. rozpočtové opatření r. 2016 
6. Dotační program města pro rok 2016 – návrh na rozdělení sociálních dotací pro  
 2 pol. roku 2016  
7. Aktualizace Pravidel města Mnichovo Hradiště o zřízení a udílení Ceny města Mni- 
 chovo Hradiště a Ceny města Mnichovo Hradiště pro mládež 
8. Podání žádosti o dotaci na akci „Modernizace sportoviště nad parkem“  
9. Žádost MSK Mnichovo Hradiště o finanční podporu 
10. Aktualizace Dotačního programu Města Mnichovo Hradiště 
11. Informace od výborů zastupitelstva města 
12. Různé  
 - Interpelace občanů (nejdéle v 19 hodin) 
13. Závěr 
 
Zahájení zasedání ZaMě: v 17.05 hodin 
Přítomni: Při zahájení jednání 18 členů ZaMě. Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

(prezenční listina přiložena k zápisu) 
               Mgr. Kamila Galetková- tajemnice MěÚ 
               pí Jitka Libichová - zapisovatelka  
Omluveni: Ing. Beran, Ing. Jirásek a Bc. Hana Otáhalová 
Dostavili se později: Bc. Václav Kraus (17:18) a p. František Ouředník (18:15) 
 
ad 1/ Zahájení 
Zasedání ZaMě zahájil a řídil starosta města Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. Konstatoval, že 
zápis ze zasedání ZaMě ze dne 24.10.2016 byl ověřen určenými ověřovateli, Mgr. Vladimí-
rem Čermákem a p. Miroslavem Smutným, kteří potvrdili správnost zápisu svými podpisy.  
Do návrhové komise navrhl Ing. Josefa Luku a Ing. Jana Mareše. Tento návrh byl schválen 
17 hlasy, 1 člen ZaMě se zdržel hlasování. Ověřovateli dnešního zápisu navrhl p. Ondřeje 
Knoblocha a Mgr. Pavla Paclta. Tento návrh byl schválen 16 hlasy, 2 členové ZaMě se zdr-
želi hlasování.  
Dále seznámil přítomné členy ZaMě s programem dnešního jednání s tím, že podbody č. 1 
Podání žádosti o dotaci na akci „Modernizace sportoviště nad parkem“ a č. 2 Žádost MSK 
Mnichovo Hradiště o finanční podporu se z bodu č. 10) Různé přesunou jako samostatné 
body č. 8 a 9 a ostatní body se přečíslují směrem nahoru. Aktualizovaný program byl schvá-
len 17 hlasy, 1 člen ZaMě se zdržel.  
 
ad 2/ Zpráva o činnosti městské rady 
Předkládá: Mgr. Jiří Bína, místostarosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
Bc. Haas – chtěl bych se zeptat na usnesení č. 440, 447, 448, která se týkají  EPC meto-
dy. Proč došlo k přehodnocení stanoviska rady a proč je to pro nás výhodné. Co od toho 
očekáváme?  
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Mgr. Lochman – Je to metoda, která má přinést dlouhodobé úspory z hlediska energií. 
Měly by se dělat rekonstrukce kotelen za přispění privátního investora. Byl jsem vždy pro 
toto řešení. 
Ing. Mareš – není to jenom otázka kotelen, ale i veškerých zařízení na elektriku a vodu. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města  bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města za období od 
12.09.2016 do 07.11.2016. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus    X František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   
  

  

  

pro:  18 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
V 17:18 příchod – přítomno 19 členů ZaMě  
ad 3/ Převody nemovitostí  
Předkládá: Ing. Pavel Král, vedoucí odboru IKH 
1. Žádost o prodej pozemku v k. ú. Sychrov nad Jizerou     
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Král přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 136/5 o výměře 2 025 m2 v k. ú. Sych-
rov nad Jizerou I. M. za kupní cenu 557.000 Kč + 50.000 Kč náklady za zajištění přístupu 
k pozemku.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
2. Žádost o prodej části pozemku v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště   
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Pí Dandová – proč nedoporučujete prodej, ale doporučujete spíše pronájem? 
Ing. Kolomazník – cena, která je nabízená, se nám zdá nízká. A mohl by se ztížit přístup 
k dalším pozemkům. Není tam ani územní plán. 
Ing. Král přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. 635/14 o výměře cca 1 050 m2 

v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště J. B. a M. J.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová   x  Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 18 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 1 
 
3. Žádost o souhlas s postoupením práv z kupní smlouvy 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Dohody o postoupení práv 
z kupní smlouvy 
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Kolomazník – jednali jsme o tom na komisi, kde byl i názor, že by se město po právní 
stránce nemělo vyjadřovat. 
P. Knobloch – z logiky věci mi přijde, aby to šlo mimo zastupitelstvo. Jedná se o věc, u 
které jsme nebyli. Je 15 let zpátky. Tímto nechci popírat platnost smlouvy. 
Bc. Haas – máme nějaké právní stanovisko k tomu, zda je náš souhlas nutný k tomu, aby 
si konkrétní osoby práva vzájemné podstoupily. 
Ing. Kolomazníková seznámila členy zastupitelstva s historií vzniku kupní smlouvy. 
Pí Vernerová, občanka Mnichova Hradiště – zajímám se o tuto otázku. Na této smlouvě 
záleží dost. V pondělí jsem podala žádost na úřad o informace a do 12 dnů mi bude odpo-
vězeno. 
JUDr. Forst, zástupce vlastníků pozemků – seznámil podrobně členy zastupitelstva s pro-
dejem pozemků městu a poté koupi 2 pozemků zasíťovaných od města. Já mám právní 
názor, že by se tato smlouva nemusela dávat schvalovat zastupitelstvu a z právního po-
hledu MUDr. Misíkové, právního poradce města, by se tato smlouva měla zastupitelstvu 
dát schválit.  
Mgr. Šeflová – naše stanovisko jako zastupitelstva je jenom pro formu, obsah smlouvy 
stejně nemůžeme ovlivnit. Je to vstřícný krok od vlastníků. 
Ing. Luka – my bychom měli mít tady právní rozbor, zda k tomu máme co říct či nikoliv. 
P. Knobloch – jsou tu jiná čísla pozemků. Dostával jsem se na jiné pozemky 
Ing. Král – bylo jiné číslování – čísla z pozemkové knihy a nyní parcelní. Smlouva byla vá-
zána na zasíťování pozemku, to se udělalo letos. 
P. Knobloch – navrhuji to stáhnout z programu bez dalšího právního rozboru. 
P, Lochman – nechal hlasovat o proti návrhu pana Knoblocha. 
Návrh na usnesení (protinávrh):  
Zastupitelstvo města stahuje bod č. 3.3 „Žádost o souhlas s postoupením práv z kupní 
smlouvy“ zařazeného do bodu 3. „Převody nemovitostí“ z programu jednání zastupitelstva 
města. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková   X  

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína  X   Miroslav Smutný  X   

Ing. Tomáš Ježek   X  Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek  X   

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák   X  Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová  x   Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  12 členů ZaMě                   proti: 4                    zdržel se hlasování: 3 
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4. Nabídka na odprodej pozemku v k. ú. Dneboh  
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Dopis ze dne 16.09.2016 
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Kolomazník – již jsme tu podobné pozemky schvalovali a cena byla 250 Kč. Komise 
trvá z tohoto důvodu na 250 Kč. 
P. Smutný – přikláním se k ceně 350 Kč 
Pí Dandová – přikláním se k vyšší ceně, je tam problém parkovací ploch a provoz turistické 
sezóny je tam celoroční. Parkuje se po obou stranách silnice. Je tam nepřehledná situace. 
Pokud tam město vybuduje parkoviště, tak by to pomohlo i turistickému ruchu. 
P. Lochman nechal hlasovat o protinávrhu pana Smutného. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku p. č. 793 o výměře 212 m2 v k. ú. Dneboh za 
kupní cenu 350 Kč/m2 od I. B. a O. H. ZaMě pověřuje starostu a místostarostu města podpi-
sem smlouvy. 
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Bc. Václav Haas   X  PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník   X  Mgr. Vendula Šeflová   x  Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych   X  Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt   X  

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš   X  

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka  X   

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  12 členů ZaMě                   proti: 1                    zdržel se hlasování: 6 
 
Mgr. Lochman naformuloval návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města  revokuje usnesení ZaMě č. 60 z 20.06.2016 
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Bc. Václav Haas   X  PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová   x  Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych   X  Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt   X  

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš   X  

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka  X   

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  13 členů ZaMě                   proti: 1                    zdržel se hlasování: 5 
 
5. Žádost o prodej pozemků v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště  
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Král přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemků st. p. č. 226/4 o výměře 455 m2 – zasta-
vená plocha a nádvoří, p. č. 230/8 o výměře 2373 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 
234 o výměře 684 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 230/11 o výměře 1 392 m2 – ma-
nipulační plocha, ostatní plocha a st. p. č. 227 o výměře 9 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště spol. SUMI SERVIS, s. r. o., se sídlem Řepov 119, IČ 
28970276.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
6. Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy  
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Smlouva č. 8120055070 o uza-
vření budoucí kupní smlouvy o převodu nemovité věci  
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Král přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy budoucí kupní o převodu nemovité věci na 
část pozemku p. č. 808/2 o výměře cca 56 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se spol. ČEZ Distri-
buce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  
  

  

pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
7. Žádost o prodej pozemku v k. ú. Mnichovo Hradiště 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Ing. Král přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje prodej dílu „a“ pozemku p. č. 197/1 o výměře 69 m2 v k. ú. 
Mnichovo Hradiště J. K. a J. Z. za kupní cenu 24.150 Kč s měsíčními splátkami na jeden 
rok.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
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ad 4/ Žádost o prominutí poplatků z prodlení  
Předkládá: Ing. Pavel Král, vedoucí odboru IKH 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Žádost o prominutí zákonných po-
platků z prodlení 

Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Bc. Haas – zeptal se, zda je to obecný postup, kterým město postupuje vždycky? 
Mgr. Lochman – měli jsme několik takových variant, které jsme řešili. 
Ing. Ježek – nebylo by lepší reagovat dříve, než po roce, když se už vědělo, že neplatí 
nájem? 
Ing. Král – vyhází to z bytových zásad, které máme. Když neplatí 3 měsíce, tak ihned jed-
náme.  
P. Knobloch – poplatky jsou na základě smluvního ujednání nebo obecného předpisu? 
Přijde mi, že jsou vysoké. 
Ing. Podzimková – z odboru mi bylo řečeno, že je ta výše ze zákona daná. 
Mgr. Šeflová – máme jako město obecný postup, jak postupovat v případě při promíjení 
různých poplatků, zda vycházíme podle nějakého klíče, zda prověřujeme poměry toho člo-
věka nebo zda dokládá jakou má svou sociální situaci. 
Ing. Král – víme to, co nám napsal 
Ing. Luka – měli bychom vědět, co to je za člověka, takto vystupujeme netransparentně. 
 
V 18:15 příchod p. Ouředníka – 20 přítomno členů ZaMě  
Mgr. Šeflová – měli bychom mít minimální kritéria, co by měl ten člověk napsat nebo dolo-
žit, tak jak to máme na soudě, abychom do budoucna věděli, podle jakého klíče poplatky 
odpustíme. 
Ing. Král přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje prominutí poplatků z prodlení ve výši 24.256,50 Kč z celkové 
výše 29.256,50 Kč T. L. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka  X   

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  19 členů ZaMě                   proti: 1                    zdržel se hlasování: 0 
 

ad 5/ Změna rozpočtu – 5. rozpočtové opatření r. 2016 
Předkládá: Ing. Jaroslava Kolomazníková, vedoucí odboru FŠO 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, 5 tabulek 
Ing. Kolomazníková, vedoucí FŠO, seznámila členy zastupitelstva s písemným materiálem 
a zodpověděla jednotlivé dotazy zastupitelů. 
Ing. Kolomazníková naformulovala návrh na usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje Změnu rozpočtu - 5. rozpočtové opatření v roce 2016 dle 
přílohy s těmito úpravami: 
a) vyškrtnutí navrhovaného zvýšení běžných výdajů v § 5512 Požární ochrana – dobrovolní 

hasiči, o 230 tis. Kč (150 tis. obleky, 80 tis. pěnidlo). 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 

Ing. Kolomazníková přečetla návrh na usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje zvýšení limitu mzdových prostředků (bez ostatních osobních 
výdajů) pro složku města Městská policie Mnichovo Hradiště o 155 tis Kč (navýšení limitu z 
3.450 tis. Kč na 3.605 tis. Kč). 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   
  

  

  

pro:  20 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
ad 6/ Dotační program města pro rok 2016 – návrh na rozdělení sociálních dotací pro 

2 pol. roku 2016  
Předkládá: Bc. Josef Záhora, vedoucí OSVZ 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Veřejnoprávní smlouvy 
Bc. Záhora, vedoucí odboru SVZ, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvu města schvaluje poskytnutí finančních dotací v sociální oblasti poskytovate-
lům sociálních služeb pro druhou polovinu roku 2016 a schvaluje veřejnoprávní smlouvy 
v předloženém znění: 

Název organizace Název projektu Finance 

Charita Litoměřice Asistenční služba 40.000 Kč 

Charita Litoměřice Pečovatelská služba 40.000 Kč 

Projekt Odyssea z.s. Stmelovací program Alfa 4A 35.000 Kč 

Projekt Odyssea z.s. Stmelovací program Alfa AB 33.000 Kč 

Malyra s.r.o. Osobní asistence Ludmila 40.000 Kč 

Modrý kámen Přestavba, rotoped, týden soc. služeb 10.000 Kč 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný   X  

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek   X  

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  18 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 2 
 

ad 7/ Aktualizace Pravidel města Mnichovo Hradiště o zřízení a udílení Ceny města 
Mnichovo Hradiště a Ceny města Mnichovo Hradiště pro mládež 

Předkládá: Mgr. Ondřej Lochman, starosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Cena města - aktualizovaná pra-
vidla, Formulář Návrhu udělení Ceny města Mnichova Hradiště, Formulář Návrhu udělení 
Ceny města Mnichova Hradiště pro mládež 
Mgr. Šindelář, projektový manažer seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci Pravidel města Mnichovo Hradiště o zřízení a 
udílení Ceny města Mnichovo Hradiště a Ceny města Mnichovo Hradiště pro mládež vyda-
ných zastupitelstvem města dne 16.12.2015 usnesením č. 151216/ZM/122. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný   X  

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 19 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 1 
 
ad 8/ Podání žádosti o dotaci na akci „Modernizace sportoviště nad parkem“ 
Předkládá: Ing. Pavel Král, vedoucí odboru IKH 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení  
Ing. Král, vedoucí odboru IKH, seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Bc. Haas – došlo k nějaké změně projektu?  
Ing. Král  - obsahově je to stejné. 
Ing. Podzimková – v materiálu je vyjádření FŠO – při podávání více žádostí s případnou 
větší spoluúčastí města nutno zvažovat, abychom na spoluúčast měli dostatek finančních 
prostředků. Bylo to zvažováno? Počítá s tím město a má spoluúčast zajištěnu? 
Mgr. Lochman – na konci roku bychom měli mít na účtu 40 – 50 mil. korun.  
Diskuse členů zastupitelstva města o procesu podávání žádostí o dotaci. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy č. 133510 Podpora materiálně technické základny sportu pro rok 
2017 na akci „Modernizace sportoviště nad parkem“.   
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 20  členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje v případě přiznání dotace finanční spoluúčast z rozpočtu 
města Mnichovo Hradiště pro rok 2017 ve výši minimálně 40 % z celkových způsobilých 
výdajů projektu.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný X    

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   
  

  

  

pro: 20  členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
Interpelace občanů (nejdéle v 19 hodin) 
Nebyly. 
 
Ing. Kolomazníková vysvětlila zastupitelům, že bod č. 9) Žádost MSK Mnichovo Hradiště 
o finanční podporu nemůže být schválen před bodem č. 10) Aktualizace Dotačního pro-
gramu Města Mnichovo Hradiště. A z jakého důvodu je to nevhodné.  
 
Starosta města nechal hlasovat o prohození bodů č. 9 a 10.  
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje změnu v jednání zastupitelstva: bod č. 9) „Žádost MSK Mni-
chovo Hradiště o finanční podporu za bod č. 10) „Aktualizace Dotačního programu Města 
Mnichovo Hradiště“.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych   X  Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný   X  

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus X    František Ouředník x    Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    Ing. Josef Luka X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  
  

pro:  18 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 2 
 

ad 10/ Aktualizace Dotačního programu Města Mnichovo Hradiště  
Předkládá: Mgr. Jiří Bína, místostarosta města 
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Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, Dotační program – aktualizované 
znění, Formulář žádosti o dotaci na celoroční činnost, Formulář žádosti o dotaci na jednorá-
zové veřejné akce a projekty a spolupráci s oficiálními   partnerskými městy, Formulář žá-
dosti o dotaci na investici, Přehled hodnoticích kritérií, Formulář vyúčtování dotace 
 

Mgr. Šindelář seznámil členy zastupitelstva s písemným materiálem. 
Bc. Haas – pozměňovací návrh, který nám nyní byl rozdán, tak jde proti transparentnosti, 
pro kterou jsme byli. Budu proti němu. 
Ing. Kolomazníková vysvětlila, proč musí být pozměňovací návrh na usnesení, pokud město 
chce dát veřejný příslib MSK na dotaci. 
Diskuse zastupitelů města ohledně pozměňovacího návrhu na usnesení, kde se zastupite-
lům nelíbilo, že celá oblast investic z dotačního programu vypadává.  
Bylo vyhlášeno dohadovací řízení od 19:39 do 19:50. 
 
V 19:50 odchod Ing. Luky, Bc. Krause a p. Smutného – přítomno 17 členů ZaMě  
Mgr. Lochman naformuloval návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města jmenuje Františka Ouředníka členem návrhové komise za Ing. Josefa 
Luku, který jednání zastupitelstva města opustil. 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný    X 

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus    X Ing. Josef Luka    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    František Ouředník   X  

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  16 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 1 
 
Po dohodovacím řízení Mgr. Šindelář naformuloval návrh usnesení dle Ing. Kolomazníkové. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci Dotačního programu Města Mnichovo Hradiště 
vydaného zastupitelstvem usnesením č. 150907/ZM/82 dne 07.09.2015 a usnesením č. 
151102/ZM/101 dne 02.11.2015 a následující pozměňovací návrh Ing. Kolomazníkové: 
- v čl. 4 odst. 4.5 písm. a) se vynechává výraz „a investice“ 
- v čl. 4 odst. 4.5 se přidává písm. c), které zní: „na investice průběžně“ 
- v čl. 7 odst. 7.4 písm. c) se vynechává výraz „(až do výše 100. tis. Kč)“ 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný    X 

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus    X Ing. Josef Luka    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    František Ouředník X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro:  17 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 
ad 9/ Žádost MSK Mnichovo Hradiště o finanční podporu  
Předkládá: Mgr. Ondřej Lochman, starosta města 
Písemný materiál: Důvodová zpráva s návrhem usnesení, prezentace MSK 2016, Žádost 
MSK ze dne 15.07.2014 
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Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
Bc. Haas – jedná se o poslední větu vyjádření školského odboru - Dále doporučuji co nej-
více v rámci usnesení konkretizovat podmínky a sepsat smlouvu o smlouvě budoucí, kde 
budou tyto podmínky obsaženy. Neměla by být už ta smlouva před námi? Nebo až bude 
přiznána dotace? To je jedna věc a druhá bod b) který se týká přímo hrací plochy – proč 
tam jsou jenom 4 roky, koncese je 10 let.   
Mgr. Lochman – smlouva o smlouvě budoucí by se schvalovala, až by přešlo k předání. 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města  bere na vědomí záměr Mnichovohradišťského sportovního klubu, z. 
s., Klášterská 882, Mnichovo Hradiště, IČ 18621937, (dále MSK, z. s.), předložit žádost o 
dotaci na akci „Rekonstrukce fotbalového hřiště s přírodním trávníkem“ do programu Minis-
terstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 133510 - Podpora materiálně technické základny 
sportu pro rok 2017 
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný    X 

Ing. Tomáš Ježek   X  Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus    X Ing. Josef Luka    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    František Ouředník X    

Ing. Jana Podzimková   X  Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 15 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 2 
 
Mgr. Lochman přečetl písemný materiál.  
Návrh na usnesení:  
Zastupitelstvo města dává Mnichovohradišťskému sportovnímu klubu, z. s., Klášterská 882, 
Mnichovo Hradiště, IČ 18621937, (dále MSK, z. s.), příslib finanční  spoluúčasti z rozpočtu 
Města Mnichovo Hradiště pro rok 2017 ve výši 20% rozpočtu akce (maximálně však ve výši 
1.500.000 Kč), který bude součástí smlouvy o dílo uzavřené s realizátorem akce, za násle-
dujících podmínek: 
a) MSK, z. s. daruje bezúplatně městu Mnichovo Hradiště pozemky č. 337/1, 337/17, 

337/20, 337/21, 337/22, 338/4, 338/5 ve sportovním areálu za protipovodňovou hrází ve 
vlastnictví MSK, z. s., pokud je město bude potřebovat pro výstavbu dalších sportovišť 
při zachování stávajících fotbalových ploch. 

b) MSK, z. s. neprodá, nezastaví ani nepřevede bezúplatně pozemky č.338/6 a 338/7 ve 
sportovním areálu na třetí osobu do konce roku 2027 bez souhlasu města Mnichovo 
Hradiště.  

c) MSK, z. s. umožní ve volných termínech bezúplatně využívat modernizovanou travnatou 
fotbalovou plochu dalším organizacím a spolkům se sídlem v Mnichově Hradišti při re-
spektování účelu a pravidel stanovených MSK, z. s. pro využívání této travnaté plochy.   
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková   X  

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný    X 

Ing. Tomáš Ježek   X  Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus    X Ing. Josef Luka    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová   x  František Ouředník X    

Ing. Jana Podzimková   X  Ing. Aleš Jirásek    x   
  

  

  

pro: 13 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 4 
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ad 11/ Informace od výborů zastupitelstva města 
Ing. Podzimková podala krátkou informaci o činnosti Výboru pro územní plánování. (Výbor 
se od září nesešel a Územní plán je nyní u pořizovatele a začne na něm pracovat v polovi-
ně listopadu). 
Mgr. Lochman přečetl návrh usnesení. 
Návrh na usnesení:  
ZaMě bere na vědomí Zprávu z Výboru pro územní plánování.  
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Bc. Václav Haas X    PhDr. Lenka Sosnovcová x    Věra Vlasáková X    

Ing. Miroslav Kolomazník X    Mgr. Vendula Šeflová x    Ing. Petr Beran    X 

Miroslav Korych X    Mgr. Jiří Bína X    Miroslav Smutný    X 

Ing. Tomáš Ježek X    Mgr. Ondřej Lochman X    Mgr. Eduard Jan Havránek X    

Ondřej Knobloch X    Mgr. Vladimír Čermák X    Mgr. Pavel Paclt X    

Bc. Václav Kraus    X Ing. Josef Luka    x Ing. Jan Mareš X    

Bc. Hana Otáhalová    X Věra Dandová x    František Ouředník X    

Ing. Jana Podzimková X    Ing. Aleš Jirásek    x   

  

  

  

pro: 17 členů ZaMě                   proti: 0                    zdržel se hlasování: 0 
 

ad 12/ Různé 
P. Knobloch – navrhuji připravit na pracovní zastupitelstvo změnu v distribuci Zpravodaje 
Kamelot – nedaří se nám za 6 měsíců zavést nápravu s Českou poštou.  

Mgr. Lochman – dali jsme již oficiální stížnost na českou poštu. Oficiální odpověď ještě ne-
máme. 

 
ad 13/ Závěr 
Jednání ZaMě ukončil starosta města Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. v 20:00 hod.  
 
 
 
 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.                            Mgr. Jiří Bína    
       starosta města                                  místostarosta  
 
                                                                                               
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 

Ondřej Knobloch 
 
 
 
 

Mgr. Pavel Paclt 


